Главы Донецкой Народной Республики

Руководствуясь статьей 60 Конституции Донецкой Народной
Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Выделить Управлению финансов администрации города
Шахтерска средства из резервного фонда Главы Донецкой Народной
Республики в сумме 1 736 415,00 (Один миллион семьсот тридцать
шесть тысяч четыреста пятнадцать) российских рублей 00 копеек на
расходы, связанные с проведением работ по капитальному ремонту
мягкой кровли здания Муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Шахтерский ясли-сад 8».

2. Управлению финансов администрации города Шахтерска: